BAD DEBTS

WESTERN SAMOA

Arrangement of Provisions

Title

1. Snort Title
2. Irrecoverable debts written off
Schedule

1990, No. 5

AN ACT to write of f certain debt and 1investment balances
‘due to the Treasury Ffund together with accrued interest

thereon.

BE IT ENACTED by the Legislative Assembly of Western

Samoa in Parliament assembled as follows:-

‘ !
1. _.Short Title -.This Act may be cited as the Bad Debts
Act -1990.

2. . Irrecoverable debts written off = (1) The debts,

~together with interest thereon, and. investment balances due to

t?fﬁ?ﬁgg;ury‘Fund as set out in the schedule te this Act being
considered to be irrecovarablé are hereby wpritten off.

(2} Mothing in this Act éhall operate to extinguish the

liability of any debtor for payment of any debt, Jnterest or

~ip¥estment balance written off by this Act.
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‘Debtor

TH

£ SCHEDULE

ADVANCE ACCOUNTS

- Banana Board

cocoa DBoard

. cool Store
gopra Board

_food Processing Laboratory

Polynesian Airlines Limited
Produde Marketing Division
Samoa Coconut Products
Limited

Samoé Faeds Limited

. S8amoa Forest Products Limited

Samoa Veneor Yroduets Limited

" Special Projects Development

Corporation
Wisemans Samca Limited

CAPITAL ACCOUNTS

Polynesian Airlines Limited

Wisemans Samoa Limlted

Debt Accrued Total .
Interest written off

169,?23 109,723
1,075,000 53,750 1,128,759
329,983 329,983
.5,350,000 267,500 5,617,500
411,844 511,844
l6,152,0u3 6,152;0u3
181,041 181,041
2,533,40¢% 754,536 . 3,287,945
275,480 84,538 360,018
1,445,124 1,845,124
984,211 984,211
4,301,699 h,301,699
26,192 26,152
2,370,378 2,37¥0,378
32,000 32,290
25,578,127 1,160,324 26,738,451




TULAPONO 0 AITALAFU FAAMATUUESE MAI I FAA LMAUMAUGA
' ONA UA LE MAFAI ONA TOTOGIINA MAT

Faatulagaina o Aiaiga

Igoa
1 Igoa Puupuu

t
SAMOA T SISIFQ |
| 2 Soloiesea o aitalafu ua le mafai ona totogiina mai 1

1990, Nu. 5

0 SE TULAFONO e soloiese ai nisi o aitalafu ma paieni

o tupe teu faafaigaluega sa tatau ona totogiina i

totonu o faaputuga-tupe a le Matagaluega o Tupe

faatasi ai martupe tului faatupula'ia mai i ia
_aitalafu.

- _ UA FATA e le Fono Aocao Faitulafono o Samoa i Sisifo

i totonu o le Palemene ua potopoto e faapea:-

Faamatalaga ' ‘
; g - 1. Igoa Puupuw - O leneil Tulafono e mafai ona ta'uva o

le Tulafono o Aitalafu faamatuuese mai i Faamaumauga ona ua

le mafal ona totogiina mai 1990.

2. Soloiesea o aitalafq'ua le mgfaiﬂona toﬁogiina mai -
1 if - ‘(1) 0 aitalafu;“faétasi ai ma tupe tului féatupula'ia mai

| 1 ia aitalafu, ma paleni o tupe teu faafaigaluega sa tatau

] ‘ ona totogiina i totonu o faaputuga-tupe a le Matagaluega o

| Tupe e pei ona faatulagaina atu i totonu o le faamatalaga o
lenei Tulafono ma ua fuafuaina o le a le mafai ona toe
totogiina mai ua soloieseina nei.

(2) E leai se mea i totonu o lenei Tulafono o le a avea

totogiina o so o se aitalafu, tului po o paleni o tupe

tului ua soloiesea e lenei Tulafono,

ma faamagaloga o noataga o so o se tagata aitalafu mo le |
]
l




b & ua Nofo Aitalafu

| FAAMATALAGA O TUPE ATTALAFY
‘;fﬁ’Koﬁiti Faatine o le Fa'i
| Komiti Faafino o le Koko
“Pétu Malulu e Teu ai Oloa
JL? Komiti Faatino o le Popo
‘ Féle Suesue € Jaosi ai Mea'ai

' Kamupani Vaalele a le
Polenisia

L@y Vaega e Maketiina i Fafo
” Faseleeleaga a le Atunuu

I?;lu,Kamupani e Gaosia Oloa mai
- 1 l1e Popo a Samoa

" Kemupani e Gaosia Mea'ai a
‘ Manu

‘B = Kamupeni I1i Laupapa i hsau
- (SFP)

"% Kamupani a le Samoa Veneer
Faalapotopotoga o Galuega
- Faapitoa tau le Atiina
tac (SPDC)
" Kamupani a Wisemans Samoa

. FAAMATALAGA TAU TUPE O TUPE
LonE Ay

» . Kamupani Vaalele a le
E ' Polenisia

Kamupani a Wisemans Samoa

Aitalafu

109,723
1,075,000
329,983
5,350,000
411, 8k

6,152,043
181, 041

275,480

1,445,124
984, 211

4,301,699
26,192

2,370,378
. 52,000

Tului
Faaputuputu

53,750

267,500

754,536

84,538

25,578,127 1,160,324

Aofaiga o le
Aitalafu ua
Soloieses

109,723
1,128,750
329,983
5,617,500
411, 844

6,152,043
181,041
3,287,945
360,018
1,445,124

984, 211

i
26,192

2,370,378
32,000

26,738,451
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